Explicat qualiscūq' expositio ist' prologi.

Postilla Nicolai de lra sup zachariā pphētā incipit. Capitulu. I.

In mense octauo. Die incipit pphētia zacharie. r diuidit' in duas partes. sūm p'hemiu r tracta rum. qui incipit ibi. Iratus est.

Explicat prologus. Incipit argumentū.

Zacharias memor d'ni sui: multiplex in p'phia iesum cū vestib' lordidiz r lapidem oculoꝝ sepre cādelabꝝq' aureuz cū toridē lucernis q' oculi: duas q' oliuas a si nistr: lapadis cernit: r a de p'ris r post eqs rufos: va rios: albos: r dissipatas q' drigas ex ephrai: r equū d' h'rlm: pauperē regē vaticinaf: r p'dicit regē sedētē su p pullū filiū asine s'biugal.

Explicat argumentum. Incipit zacharias p'pha. Capitulu. I.

In mense octauo in anno secūdo d'arij regis: factū est verbus domini ad zachariam filiū um barachie filij addo p' pphētam. Iratus est d'ns

In mense octauo rē. r sic patet q' h' fuit postq' resumpserant opus tēpli d'ni. q' re sumpt'erunt illd' anno ij. d'arij. vi. mensē. r xij. die mēsis. vt habe tur Aggel. i. c.

In anno secundo d'arij. s'm Josephum iste fuit d'ari' fil' h'p' stapis. r fuit fauora bilis iudeis. eo q' an teq' promoueretur ad regiū fuit familiaris zoroabel r fecit votū d' edificatōe templi i hierusalē si eū p'mo ueri cōtingeret ad res gnum. s'm v'o Ka. sal. iste d'arius fuit filius assueri r vester regis ne. r ideo fuit fauora bilis iudeis rōne ma tris sue. Que aut ista rum opiniō sit ve r r'isimilioꝝ tractam dif fusus in principio li b'ri bester tenendo q' scda. Scdo hic in p logo notificat auctoꝝ instrumētalis hui' p phētie. r p'mo ex p' phētie dono. cū dicit. Factum est verbū d'ni Scdo ex noie p'p'io. cū dicit.

Tertio ex patre r ano cū d' d' Filij zacharie rē. r s'm regulā hebreoz iste duo fuerūt pphētie sicut r zacharias licet nō habeant eoz pphētie. Dicit' em' hic aliqui q' iste addo fuit ille pphēta q' nullus fuit ad hieroboaz. ij. Re. r'ij. r s'm h' nō fuit auus zacharie. s' magis remonius. q' inter illū r zachariā fuit valde longū tps. Dicit' r'ij fili us eius q' fuit de genere ip'is. sicut r'ps in euāgelio dicitur filius dauid. q' de eu' genere descendit s'm carnes s' h' dicit' d' scriptura nō habet autoritatē. q' r'ij. Re. nō exprimit. q' ille fuerit vocat' addo. nec. ij. Paraly. r'ij. m' si p'ieturaliter s' nō certudinaliter. r dato q' sic expri meret' adhuc nō valeret. q' plures pphētie noiari sunt co dē noie sicut zacharias filius ioiade r zacharias filius barachie. Et sic iste addo videt' esse alius ab illo. etiā si vocat' fuerit addo. nō em' s'iuert' est q' pphētie sic genea logizenf. videlicet p' patrē r per aliū sic remotū a patre intermed'is omissis.